
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zacznij z nami swoją przygodę! Dołącz do nas jako: 

Płatny Staż w Dziale Kontrolingu 

Jutrzenki 105, 02-231 Warszawa, Polska 

Czy  chcesz,  aby  Twoje  pomysły kształtowały technologie, które zmieniają standardy życia? Zarówno w obszarze rozwiązań mobilnych, dóbr   
konsumpcyjnych, technologii przemysłowej, jak  i dostarczania energii oraz  technicznego wyposażenia budynków - z nami  będziesz mieć   
wpływ na poprawę jakości życia  na całym  świecie. Witaj w Bosch.   

Zarówno w obszarze Internetu Rzeczy (IoT), zautomatyzowanego prowadzenia samochodów, aplikacji Smart Home, dzięki innowacyjnym pomysłom stale  
wyznaczamy nowe standardy, tak by stworzyć zintegrowaną przyszłość. Jest to możliwe dzięki ponad 410,000 zaangażowanym pracownikom na całym  
świecie, pionierom, którzy każdego dnia dokonują przełomów technicznych. Zastanawiasz się nad stworzeniem czegoś wartego zapamiętania? 

https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999818198737-p-atny-staz-w-dziale-kontrolingu 

Witaj w miejscu, gdzie pomysły 
przekształcają się w innowacje. 

Let’s be remarkable. 

www.bosch-career.pl 

Twój udział w tworzeniu innowacji: 

 Pomoc w organizacji projektu SAP S4/HANA, a 

następnie w jego wdrażaniu 

 Asystenckie wsparcie Dyrektora Finansowego oraz 

działu 

 Analizy finansowe 

 Inne zadania zlecone przez Dyrektora Finansowego 

lub Kontrolerów 

  

Czym się wyróżniasz: 

 Student/ka 2,3 lub 4 roku studiów na kierunkach 

ekonomicznych 

 Mile widziane doświadczenie korporacyjne 

 Bardzo dobra organizacja pracy, umiejętności 

analityczne,  dokładność; dbałość o szczegóły 

 Bardzo dobra znajomość programu Excel 

 Znajomość jęz. polskiego i angielskiego na poziomie m.in. B2 

 Dyspozycyjność minimum 2-3 dni w tygodniu 

 

Benefity: 

 Zdobywanie praktycznej wiedzy w dziale finansowym w międzynarodowej firmie 

 Współpraca z doświadczonym zespołem 

 Płatny staż w oparciu o umowę zlecenia (minimum 6 miesięcy) 

 Dofinansowanie do posiłków 

 Rozwój w międzynarodowym środowisku 

 

https://www.bosch.pl/kariera/studenci-i-absolwenci/
https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999818198737-p-atny-staz-w-dziale-kontrolingu

